



**ASOCIACIJOS EEPA
2025 M. II KETVIRČIO TARPINĖ ATASKAITA APIE BATERIJŲ IR
AKUMULIATORIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO VEIKLOS ORGANIZAVIMO
PLANO, ATLIEKŲ TVARKYMO FINANSAVIMO SCHEMOS IR
VISUOMENĖS ŠVIETIMO BEI INFORMAVIMO BATERIJŲ IR
AKUMULIATORIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO KLAUSIMAIS PROGRAMOS
VYKDYMĄ**

2025 m.
Vilnius

1. 2025 m. Organizacijos steigėjų, dalyvių ir pavedimo davėjų sąrašas pateiktas Vieningoje gaminių, pakuočių ir atliekų apskaitos informacinėje sistemoje (toliau vadinama ir GPAIS). Taip pat sąrašas nuolat skelbiamas asociacijos „EEPA“ (toliau vadinama ir Asociacija) interneto svetainėje.
2. Informacija apie 2025 metų veiklos organizavimo plano vykdymo statusą (pateikiama skiltyje „priemonės įgyvendinimo būseną“)

Nr.	Priemonės pavadinimas	Įgyvendinimo terminas	Skirta lėšų suma	Finansavimo šaltinis
1.	Dalyvavimas savivaldybių organizuojamose komunalinių atliekų tvarkymo sistemose	II ketvirtis	00,00 Eur	Atliekų tvarkymo mokesčiai
Priemonės detalizacija: Asociacija planuoja atnaujinti (toliau vykdyti) sutartis su savivaldybėmis (ar jų įgaliojais asmenimis) dėl savivaldybių organizuojamos komunalinių atliekų tvarkymo sistemas papildančios atliekų surinkimo sistemos diegimo. Visus metus Asociacija sieks nuolat bendradarbiauti su visomis savivaldybėmis ir (ar) savivaldybių įsteigtais juridiniais asmenimis (iš viso ne mažiau kaip 60 sutarčių su savivaldybėmis ar jų įgaliojais asmenimis), kuriems pavesta administruoti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą. <i>Tikslas:</i> dalyvauti savivaldybių organizuojamose komunalinių atliekų tvarkymo sistemose. Priemonės įgyvendinimo būseną: per 2025 m. II-ąjį ketvirtį (2025 m. balandžio - birželio mėn.) galioja su savivaldybėmis ir (ar) jų įgaliojais asmenimis ankstesniais metais pasirašytos sutartys dėl savivaldybių įsteigtų didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių dalinio finansavimo bei savivaldybių organizuojamos komunalinių atliekų tvarkymo sistemas papildančios atliekų surinkimo sistemos diegimo. Buvo atnaujintos sutartys dėl savivaldybių įsteigtų didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių dalinio finansavimo su Akmenės rajono savivaldybe, Joniškio rajono savivaldybe, Kelmės rajono savivaldybe, Marijampolės rajono savivaldybe, Pakruojo rajono savivaldybe, Radviliškio rajono savivaldybe, Šiaulių miesto savivaldybe ir Šiaulių rajono savivaldybe.				
2.	Sutarčių sudarymas su baterijų ir (arba) akumuliatorių platintojais	II ketvirtis	50,00 Eur	Atliekų tvarkymo mokesčiai
Priemonės detalizacija: Asociacija per 2025 m. planuoja sudaryti ne mažiau kaip 1 sutartį su baterijų ir (arba) akumuliatorių platintojais dėl atliekų surinkimo iš platintojų, šių atliekų vežimo, paruošimo naudoti ir perdavimo. Pasirašius sutartį platintojui bus duodama asociacijos „EEPA“ atliekų surinkimo talpa. <i>Tikslas:</i> užtikrinti tinkamą BA atliekų tvarkymą, skatinti atliekų surinkimą. Priemonės įgyvendinimo būseną: per 2025 m. II ketvirtį buvo pasirašytos 2 sutartys dėl elektros ir elektroninės įrangos, baterijų, dujų šviestų lempų ir akumuliatorių atliekų surinkimo.				
3.	Atliekų tvarkytojų, surinkėjų parinkimas bei sutarčių su jais sudarymas ir vykdymas	II ketvirtis	181342,64 Eur	Atliekų tvarkymo mokesčiai
Priemonės detalizacija: Asociacija, vadovaudamasi 2012 m. liepos 2 d. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymu Nr. D1-563 Dėl organizacijų, kurios pagal Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymą nėra perkančiosios organizacijos, pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo (<i>aktuali redakcija</i>) patvirtintomis nuostatomis, vykdo baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo, tvarkymo paslaugų pirkimo konkursą, kurio metu išrenkami atliekų surinkėjai ir tvarkytojai, teiksiantys Asociacijai paslaugas 2025 m. laikotarpiu. Visus metus bus siekiama bendradarbiauti su konkurso būdu išrinktais atliekų surinkėjais, tvarkytojais (ne mažiau kaip su 2 (dviem)). <i>Tikslas:</i> užtikrinti tinkamą BA atliekų tvarkymą. Priemonės įgyvendinimo būseną: 2025 m. II-ąjį ketvirtį buvo bendradarbiaujama su konkurso būdu išrinktais atliekų tvarkytojais, surinkėjais: UAB „Karavanas LT“ (2025 m. vasario 4 d.) ir UAB „Žalvaris“ (2025 m. vasario 4 d.).				
4.	Asociacijos „EEPA“ eksploatuojamų surinkimo vietų aptarnavimas ir priežiūra	II ketvirtis	4787,36 Eur	Atliekų tvarkymo mokesčiai
Priemonės detalizacija: Asociacija kartu su vežėju visus metus vykdys Asociacijos turimų surinkimo vietų eksploatavimą, priežiūrą, jose esamų atliekų surinkimą. Per 2025 m. planuojama ne mažiau kaip 400 (keturių šimtų) Asociacijos eksploatuojamų surinkimo vietų aptarnavimas ir priežiūra. Taip pat pavedimo davėjams ir nariams išmokėsime kompensacijas už surinktas atliekas. <i>Tikslas:</i> užtikrinti tinkamą atliekų surinkimą. Priemonės įgyvendinimo būseną: per 2025 m. II-ąjį ketvirtį, t. y. nuo 2025 m. balandžio 1 d. iki 2025 m. birželio 30 d. buvo aptarnautos 409 Asociacijos eksploatuojamos surinkimo vietos. Taip pat pavedimo davėjams ir nariams buvo išmokėtos kompensacijos už surinktas atliekas.				

5.	Baterijų ir akumuliatorių atliekų išvežimo iš namų ūkių, valdžios įstaigų ir verslo įmonių	II ketvirtis	853,71 Eur	Atliekų tvarkymo mokesčiai
Priemonės detalizacija: Asociacija kartu su vežėju planuoja surinkti baterijų ir akumuliatorių atliekas iš namų ūkių, valdžios įstaigų ir verslo įmonių apvažiavimo būdu. Per 2025 m. planuojama gauti ne mažiau kaip 80 (aštuoniasdešimt) baterijų ir akumuliatorių atliekų išvežimų iš namų ūkių, valdžios įstaigų ir verslo įmonių. <i>Tikslas:</i> didinti BA atliekų surinkimą. Priemonės įgyvendinimo būseną: per 2025 m. II-ąjį ketvirtį (balandžio – birželio mėn.) gauti 787 iškvietai telefonu +370 6 95 55 111 dėl elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių išvežimo tiek iš namų ūkių, tiek iš juridinių asmenų. Iš jų 87 buvo skirti baterijų ir (ar) akumuliatorių atliekų išvežimo užsakymui.				

3. Informacija apie 2025 metų švietimo plano vykdymo statusą (pateikiama skiltyje „priemonės įgyvendinimo būseną“)

Nr.	Priemonės pavadinimas	Tikslinė grupė	Įgyvendinimo terminas	Apimtis	Skirta lėšų suma
1.	Pranešimai, ekspertiniai komentarai ir inicijuojamos temos žiniasklaidoje (fizinuose ir internetiniuose leidiniuose, radijo ir TV laidose)	Šalies gyventojai	II ketvirtis	4	2710,00 Eur
Priemonės detalizacija: ne mažiau kaip 3 kartus per ketvirtį parengiami pranešimai žiniasklaidoje, inicijuojamos temos arba ekspertiniai komentarai apie Asociacijos veiklos aktualijas, BAA surinkimo ir tvarkymo tendencijas, technologinius ir tvarumo iššūkius. <i>Tikslas:</i> per ekspertinę informaciją ir tendencijų pristatymą supažindinti visuomenę su BAA tvarkymo ir surinkimo sąlygomis bei skatinti tinkamą rūšiavimą ir šalinimą. Priemonės įgyvendinimo būseną: per 2025 m. II-ąjį ketvirtį buvo parengti bei išplatinti 4 pranešimai spaudoje apie tinkamą baterijų atliekų tvarkymą ir kt. Visuomenės edukacijos sklaidai buvo pasitelkti ir šalies regioniniai portalai.					
2.	Informacinių skelbimų talpinimas spaudoje arba portale pagal surinkimo vietų dengimus	Šalies gyventojai	II ketvirtis	1	2000,00 Eur
Priemonės detalizacija: kartą per ketvirtį visuomenė informuojama apie Asociacijos veiklą ir pateikiama būtina informacija apie atliekų surinkimo svarbą, BAA problemas, jų potencialą bei keliamą žalą ar pavojus, taip pat atliekų surinkimo vietų adresai. <i>Tikslas:</i> vadovaujantis teisės aktuose nustatyta tvarka informuoti visuomenę apie tinkamą BAA rūšiavimą, surinkimo ir tvarkymo svarbą. Priemonės įgyvendinimo būseną: 2025 m. II-ąjį ketvirtį „Delfi.lt“ portale buvo išspausdintas 1 skelbimas su trumpa informacija apie elektronikos prietaisų taisyklą ir Asociacijos atliekų priėmimo vietų sąrašą.					
3.	Informacijos pateikimas Asociacijos interneto svetainėje	Šalies gyventojai	II ketvirtis	3	30,00 Eur
Priemonės detalizacija: Asociacijos interneto svetainėje šalies gyventojams pateikiama aktuali informacija apie BAA. <i>Tikslas:</i> informuoti visuomenę apie Asociacijos veiklą, BAA tvarkymo ir surinkimo procesus, iššūkius, galimybes bei galimą žalą ar pavojus, taip pat skatinti tinkamą BAA pridavimą. Priemonės įgyvendinimo būseną: per 2025 m. II ketvirtį (balandžio – birželio mėn.) Asociacijos interneto svetainėje, skiltyje „Naujienos“, buvo paskelbti 3 pranešimai su informacija apie atliekų tinkamą rūšiavimą ir kt.					
4.	Informacijos pateikimas socialiniuose Facebook, LinkedIn tinkluose	Šalies gyventojai, verslo atstovai	II ketvirtis	36	2760,00 Eur
Priemonės detalizacija: Asociacijos Facebook ir LinkedIn paskyrose pateikiama aktuali informacija apie BAA iššūkius, surinkimo ir tvarkymo procesus. <i>Tikslas:</i> šviesti visuomenę ir verslo atstovus apie Asociacijos veiklą, BAA tvarkymo ir surinkimo svarbą, skatinti tinkamą BAA pridavimą bei formuoti atsakingą požiūrį į šią problematiką. Priemonės įgyvendinimo būseną: per 2025 m. II-ąjį ketvirtį asociacijos socialiniuose Facebook ir LinkedIn profiliuose buvo paskelbti 36 įrašai.					
5.	Nacionalinis aplinkos apsaugos konkursas 7-8 klasių mokiniams	Moksleiviai, mokytojai, mokyklų bendruomenė, visi šalies gyventojai	II ketvirtis	1	2400,00 Eur

Priemonės detalizacija: Nacionalinis aplinkos apsaugos konkursas (olimpiada) skirtas skatinti jaunimo įsitraukimą ir tarnauja kaip papildoma ugdomoji priemonė. Kartu su geografijos mokytojais-ekspertais rengiama metodinė konkurso medžiaga, padedanti pedagogams patraukliai pateikti moksleiviams svarbią informaciją apie BAA ir kitų atliekų rūšiavimą bei aktualias ekologijos problemas. Komunikacija vyks mokyklose, žiniasklaidoje ir socialiniuose tinkluose. Mokyklos bus kviečiamos dalyvauti, o informacija skelbiama plačiai, kad pasiektų tikslines auditorijas. Projekte dalyvaus gerai žinomas visuomenininkas, komunikuojantis apie aplinkosaugą. Greičiausiai ir tiksliausiai į olimpiados testo klausimus atsakęs dalyvis bus apdovanotas išvyka. Laimėtojas galės pasikviesti į ekskursiją ir savo klasę. *Tikslas:* vizualiai ir argumentuotai pateikti informaciją apie atliekų rūšiavimą, atsakingą vartojimą bei taisyką. Skatinti pedagogus daugiau dėmesio skirti aplinkosaugos temoms pamokose, ugdyti moksleivių ekologinį samoningumą ir formuoti atliekų rūšiavimo bei tvaraus vartojimo įpročius.

Priemonės įgyvendinimo būseną: per 2025 m. II-ąjį ketvirtį buvo sukurta metodinė medžiaga ir testai, parengtas jų vizualinis apipavidalinimas, užmegzti bendradarbiavimo ryšiai, sudarytos būtinos sutartys bei atnaujinti olimpiados nuostatai.

6.	Apklaustos, tyrimai komunikacijai	Visi šalies gyventojai	II ketvirtis	1	800,00 Eur
----	-----------------------------------	------------------------	--------------	---	------------

Priemonės detalizacija: inicijuojamos ir atliekamos apklaustos, tyrimai, kurių rezultatai būtų naudojami EPA veiklos efektyvumui gerinti, komunikacijai žiniasklaidai. Apklaustos, tyrimai - instrumentai, suteikiantys galimybę pagrįstai komentuoti gyventojų įpročius, rūšiavimo tendencijas ir pan. Apžvalgų ir komentarų pagrindu gyventojai nukreipiami atsakingai rūšiuoti ir šalinti BAA, atsakingai vartoti, taisyti prietaisus. Apklausas atlieka licencijuotos tyrimų bendrovės. *Tikslas:* apklaustos ir tyrimų rezultatais pagrįsti rinkoje vyraujančias tendencijas, kuriant žiniasklaidai ir visuomenei aktualų turinį, skatinti atsakingai rūšiuoti ir šalinti BAA, vadovautis atsakingo vartojimo principais, atsižvelgiant į naujus duomenis gerinti EPA veiklą.

Priemonės įgyvendinimo būseną: Per 2025 m. II-ąjį ketvirtį buvo atliktas tyrimas, kurio metu analizuota, kodėl dalis gyventojų vis dar nesinaudoja numatyta infrastruktūra baterijų utilizavimui, kokią įtaką turi informacijos trūkumas ar patogumo veiksniai.

7.	Žiniasklaidos monitoringas	Priimančioji sprendimus Asociacijoje ir vykdančioji organai	II ketvirtis	395	150,00 Eur
----	----------------------------	---	--------------	-----	------------

Priemonės detalizacija: pagal sutartus raktinius žodžius (BAA tematika) nuolat sekama ir fiksuojama viešojoje erdvėje – žiniasklaidos priemonėse – pasirodanti informacija, ji pateikiama koncentruotu formatu. Pasirodžius spaudoje bei internetiniuose portaluose informacijai, susijusiai su numatytais raktiniais žodžiais, atsiunčiamos visos nuorodos. *Tikslas:* gauti aktualią ir išsamią žiniasklaidos informaciją, su galimybe analizuoti pranešimų turinį, kiekį ir pasiekiamumą, įvertinant galimybę tobulinti EPA veiklą.

Priemonės įgyvendinimo būseną: per 2025 m. II-ąjį ketvirtį žiniasklaidos priemonėse iš viso pasirodė 395 straipsniai spaudoje, internetiniuose portaluose.

8.	LRT TV laida „Lietuvos tūkstantmečio vaikai“	Šalies mokyklų bendruomenės, mokiniai, šeimos	II ketvirtis	1	800,00 Eur
----	--	---	--------------	---	------------

Priemonės detalizacija: populiarioje edukacinėje laidoje žinomi visuomenėje žmonės, organizacijų atstovai pateikia prasmingus klausimus, edukuojančius jaunąją kartą. EPA atstovas pateiks klausimus apie BAA problematiką. *Tikslas:* Efektyvesnė ir patrauklesnė komunikacija mokyklų bendruomenių, mokinių, šeimų auditorijose, atkreipti šalies gyventojų dėmesį į būtinybę rūšiuoti ir teisingai šalinti BAA, paskatinti surinkimą, atsakingą vartojimą, taisyką.

Priemonės įgyvendinimo būseną: EPA vadovas 2025-05-25 TV laidoje „Lietuvos tūkstantmečio vaikai“ užduoda klausimą, siekdamas atkreipti dėmesį į šių dienų BAA aktualijas. Klausimas buvo apie tai, kokios atliekos nemetamos į komunalinių atliekų konteinerius.

9.	(programoje priemonė Nr. 10) Asociacijos paslaugų reklama interneto paieškų platformose	Visi gyventojai	II ketvirtis	3	870,00 Eur
----	---	-----------------	--------------	---	------------

Priemonės detalizacija: atsižvelgiant į tai, kad daug vartotojų, norėdami pašalinti BAA, informacijos ieško teisiogiai internete, svarbu užtikrinti, kad ši informacija būtų lengvai pasiekiamą naudojant tinkamai parinktus raktinius žodžius. *Tikslas:* pagerinti esamos BAA surinkimo sistemos žinomumą ir padidinti surenkamų BAA kiekį.

Priemonės įgyvendinimo būseną: 2025 m. II ketv. buvo parengtos 3 ataskaitos.

10.	(programoje priemonė Nr. 11) Reklaminė, informacinė spauda	Visi gyventojai	II ketvirtis	150	2531,17 Eur
Priemonės detalizacija: siekiant informuoti šalies gyventojus apie rūšiavimo svarbą, gaminami reklaminiai lipdukai bei reklaminė medžiaga. Tikslas: vadovaujantis teisės aktuose nustatyta tvarka, informuoti visuomenę apie tinkamą atliekų rūšiavimą. Priemonės įgyvendinimo būseną: per 2025 m. II ketv. buvo pagaminta 150 vienetų reklaminės, informacinės spaudos.					

4. Atliekų tvarkytojų, surinkėjų, vežėjų, savivaldybių ir kitų asmenų, su kuriais Asociacija pasirašiusi sutartis dėl baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo, vežimo, paruošimo naudoti, naudojimo sąrašas:

Subjektas	Sudarymo data	Pavadinimas	Galiojimo terminas	Objektas
UAB „Karavanas LT“	2025-02-04	Sutartis dėl elektros ir elektroninės įrangos ir baterijų bei akumuliatorių atliekų surinkimo ir vežimo paslaugų teikimo	Iki visiško įsipareigojimų įvykdymo arba jos nutraukimo	Atliekų transportavimo paslaugos
UAB „Žalvaris“	2025-02-04	Sutartis dėl elektros ir elektroninės atliekų tvarkymo paslaugų teikimo	Iki visiško įsipareigojimų įvykdymo arba jos nutraukimo	Atliekų kompleksinio tvarkymo, surinkimo paslaugų teikimas
Zarasų rajono savivaldybės administracija	2016-03-03	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Zarasų r. savivaldybės teritorijoje	2025-12-31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Telšių rajono savivaldybės administracija	2016-04-14	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Telšių r. savivaldybės teritorijoje	2025-12-31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Trakų rajono savivaldybės administracija	2015-04-08	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Trakų r. savivaldybės teritorijoje	Neterminuota	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Švenčionių rajono savivaldybės administracija	2019-01-21	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Švenčionių r. savivaldybės teritorijoje	2026-01-21	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą

Raseinių rajono savivaldybės administracija	2023-07-27	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Raseinių r. savivaldybės teritorijoje	2026-07-27	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Birštono rajono savivaldybės administracija	2016-02-10	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Birštono r. savivaldybės teritorijoje	2025-12-31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Kėdainių rajono savivaldybės administracija	2018-10-15	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Kėdainių r. savivaldybės teritorijoje	2025-10-15	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Panevėžio miesto savivaldybės administracija	2017-11-07	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Panevėžio m. savivaldybės teritorijoje	2025-11-07	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Panevėžio rajono savivaldybės administracija	2023-09-13	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Panevėžio r. savivaldybės teritorijoje	2025-09-13	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Visagino miesto savivaldybės administracija	2022-08-23	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Visagino r. savivaldybės teritorijoje	2025-08-23	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras ir Alytaus miesto savivaldybė	2017-10-16	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo	2025-10-16	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą

		sistemos Alytaus m. savivaldybės teritorijoje		
UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centras	2016-01-15	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Tauragės regiono atliekų tvarkymo centro veiklos teritorijoje	2025-12-31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija	2016-03-25	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Kaišiadorių r. savivaldybės teritorijoje	2025-12-31 arba naujo vežėjo parinkimo	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Pasvalio rajono savivaldybės administracija	2013-07-15	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Pasvalio r. savivaldybės teritorijoje	2026-07-15	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Kauno rajono savivaldybės administracija	2016-06-02	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Kauno r. savivaldybės teritorijoje	2025-12-31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras ir Klaipėdos miesto savivaldybės administracija	2023-12-05	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Klaipėdos m. teritorijoje	2025-12-05	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
SĮ Kretingos komunalininkas	2018-09-20	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Kretingos r. savivaldybės teritorijoje	2025-09-20	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Šiaulių miesto savivaldybės administracija	2017-10-02	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei	2025-10-02	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą

		baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Šiaulių m. savivaldybės teritorijoje		
Biržų rajono savivaldybės administracija	2018-12-21	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Biržų r. savivaldybės teritorijoje	2025-12-21	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Druskininkų rajono savivaldybės administracija	2014-01-02	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Druskininkų r. savivaldybės teritorijoje	2026-01-02	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Kupiškio rajono savivaldybės administracija	2014-01-13	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Kupiškio r. savivaldybės teritorijoje	2026-01-13	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Vilniaus miesto savivaldybės administracija	2023-08-09	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Vilniaus m. savivaldybės teritorijoje	2025-08-09	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras ir Lazdijų rajono savivaldybė	2016-04-15	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Lazdijų r. savivaldybės teritorijoje	2025-12-31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Rokiškio rajono savivaldybės administracija	2014-01-27	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Rokiškio r. savivaldybės teritorijoje	2026-01-27	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
VšĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras	2016-01-14	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą	2026-08-31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą

ir Kelmės rajono savivaldybės administracija		papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Kelmės r. savivaldybės teritorijoje		papildančią atliekų surinkimo sistemą
VšĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras ir Akmenės rajono savivaldybės administracija	2016-02-01	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Akmenės r. savivaldybės teritorijoje	2026-05-29	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
VšĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras ir Šiaulių rajono savivaldybės administracija	2015-12-31	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Šiaulių r. savivaldybės teritorijoje	2025-08-31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
VšĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras ir Pakruojo rajono savivaldybės administracija	2016-02-19	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Pakruojo r. savivaldybės teritorijoje	2026-05-28	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
VšĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras ir Joniškio rajono savivaldybės administracija	2016-01-15	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Joniškio r. savivaldybės teritorijoje	2026-06-03	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
VšĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras ir Radviliškio rajono savivaldybės administracija	2016-03-22	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Radviliškio r. savivaldybės teritorijoje	2026-12-31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Šalčininkų rajono savivaldybės administracija	2014-05-30	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Šalčininkų r. savivaldybės teritorijoje	2026-05-30	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą

Mažeikių rajono savivaldybės administracija	2014-05-29	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Mažeikių r. savivaldybės teritorijoje	2026-05-29	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Širvintų rajono savivaldybės administracija	2014-08-19	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Širvintų r. savivaldybės teritorijoje	2025-08-19	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
UAB Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centras	2014-07-24	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centro veiklos teritorijoje	2026-07-24	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Elektrėnų savivaldybės administracija	2014-08-04	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Elektrėnų r. savivaldybės teritorijoje	2025-08-04	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Ignalinos rajono savivaldybės administracija	2017-02-23	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Ignalinos r. savivaldybės teritorijoje	2025-12-31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Rietavo savivaldybės administracija	2014-08-07	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Rietavo r. savivaldybės teritorijoje	2026-08-07	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Kauno miesto savivaldybės administracija	2022-05-12	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių	2026-05-12	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą

		atliekų surinkimo sistemos Kauno m. savivaldybės teritorijoje		
Anykščių rajono savivaldybės administracija	2017-10-31	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Anykščių r. savivaldybės teritorijoje	2025-10-31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Utenos rajono savivaldybės administracija	2025-01-01	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Utenos r. savivaldybės teritorijoje	2025-12-31 bei visų sutartinių įsipareigojimų įvykdymo	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Skuodo rajono savivaldybės administracija	2015-01-16	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Skuodo r. savivaldybės teritorijoje	2026-01-16	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Neringos rajono savivaldybės administracija	2024-04-23	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Neringos r. savivaldybės teritorijoje	2026-04-23	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
VšĮ Gargždų švara	2015-07-27	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Klaipėdos r. savivaldybės teritorijoje	2026-07-31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras ir Varėnos rajono savivaldybė	2016-05-16	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Varėnos r. savivaldybės teritorijoje	2025-12-31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Vilniaus rajono savivaldybės administracija	2024-08-19	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei	2025-08-19	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą

		baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Vilniaus r. savivaldybės teritorijoje		
Ukmergės rajono savivaldybės administracija	2016-04-19	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Ukmergės r. savivaldybės teritorijoje	2025-12-31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Šilutės rajono savivaldybės administracija	2016-03-17	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Šilutės r. savivaldybės teritorijoje	2025-12-31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Plungės rajono savivaldybės administracija	2016-06-07	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Plungės r. savivaldybės teritorijoje	2025-12-31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras ir Prienų rajono savivaldybė	2016-05-20	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Prienų r. savivaldybės teritorijoje	2025-12-31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Jonavos rajono savivaldybės administracija	2016-06-03	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Jonavos r. savivaldybės teritorijoje	2025-12-31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Palangos miesto savivaldybės administracija	2016-06-01	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Palangos m. savivaldybės teritorijoje	2025-12-31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Molėtų rajono savivaldybės administracija	2016-05-31	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir	2025-12-31 bei visiško	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą

		elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Molėtų r. savivaldybės teritorijoje	sutartinių įsipareigojimų įvykdymo	papildančią atliekų surinkimo sistemą
UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras ir Alytaus rajono savivaldybės administracija	2016-05-26	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Alytaus r. savivaldybės teritorijoje	2025-12-31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą

5. 2025 m. II-ąjį ketvirtį Asociacijos narių išleistas ir sutvarkytas baterijų ir akumuliatorių kiekis:

Pavadinimas	Bendras praėjusį ketvirtį tiekta rinkai Organizacijos steigėjų, dalyvių ir pavedimo davėjų atitinkamų gaminių kiekis	Bendras praėjusį ketvirtį surinktų ir sutvarkytų Organizacijos steigėjų, dalyvių ir pavedimo davėjų gaminių atliekų kiekis
Nešiojamosios švino baterijos (galvaniniai elementai) (neįmontuotos)	0,000000	38,401000
Į prietaisus įmontuotos nešiojamosios švino baterijos (galvaniniai elementai)	0,000000	0,000000
Nešiojamosios nikelio-kadmio baterijos (galvaniniai elementai) (neįmontuotos)	0,004014 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)	0,000000
Į prietaisus įmontuotos nešiojamosios nikelio-kadmio baterijos (galvaniniai elementai)	0,00723 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)	0,000000
Nešiojamosios kita baterijos (galvaniniai elementai) (neįmontuotos)	28,854074 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)	0,000000
Į prietaisus įmontuotos nešiojamosios kita baterijos (galvaniniai elementai)	8,190511 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)	0,000000
Pramoninės švino baterijos (galvaniniai elementai) (neįmontuotos)	0,041020 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)	0,000000
Į prietaisus įmontuotos pramoninės švino baterijos (galvaniniai elementai)	0,000000	0,000000
Pramoninės nikelio-kadmio baterijos (galvaniniai elementai) (neįmontuotos)	0,000000	0,000000
Į prietaisus įmontuotos pramoninės nikelio-kadmio baterijos (galvaniniai elementai)	0,000000	0,000000
Pramoninės kita baterijos (galvaniniai elementai) (neįmontuotos)	0,275371 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)	0,000000
Į prietaisus įmontuotos pramoninės kita baterijos (galvaniniai elementai)	0,190500 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)	0,000000
Automobiliams skirtos švino baterijos (galvaniniai elementai) (neįmontuotos)	0,000000	0,000000

Į prietaisus įmontuotos automobiliams skirtos švino baterijos (galvaniniai elementai)	0,000000	0,000000
Automobiliams skirtos nikelio-kadmio baterijos (galvaniniai elementai) (neįmontuotos)	0,000000	0,000000
Į prietaisus įmontuotos automobiliams skirtos nikelio-kadmio baterijos (galvaniniai elementai)	0,000000	0,000000
Automobiliams skirtos kita baterijos (galvaniniai elementai) (neįmontuotos)	0,000000	0,000000
Į prietaisus įmontuotos automobiliams skirtos kita baterijos (galvaniniai elementai)	0,000000	0,000000
Nešiojami švino akumuliatoriai (neįmontuoti)	2,481650 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)	0,000000
Į prietaisus įmontuoti nešiojami švino akumuliatoriai	3,00132 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)	0,000000
Nešiojami nikelio-kadmio akumuliatoriai (neįmontuoti)	0,504600 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)	0,000000
Į prietaisus įmontuoti nešiojami nikelio-kadmio akumuliatoriai	0,270204 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)	0,000000
Nešiojami kita akumuliatoriai (neįmontuoti)	21,329851 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)	0,000000
Į prietaisus įmontuoti nešiojami kita akumuliatoriai	48,483953 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)	0,000000
Automobiliams skirti švino akumuliatoriai (neįmontuoti)	33,560784 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)	0,000000
Automobiliams skirti švino akumuliatoriai (įmontuoti)	5,059335 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)	0,000000
Automobiliams skirti nikelio-kadmio akumuliatoriai (neįmontuoti)	0,000000	0,000000
Automobiliams skirti nikelio-kadmio akumuliatoriai (įmontuoti)	0,000000	0,000000
Automobiliams skirti kita akumuliatoriai (neįmontuoti)	0,000000	0,000000
Automobiliams skirti kita akumuliatoriai (įmontuoti)	0,000000	0,000000
Pramoniniai švino akumuliatoriai (neįmontuoti)	26,944206 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)	0,000000
Į prietaisus įmontuoti pramoniniai švino akumuliatoriai	1,513192 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)	0,000000
Pramoniniai nikelio-kadmio akumuliatoriai (neįmontuoti)	0,044520 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)	0,000000
Į prietaisus įmontuoti pramoniniai nikelio-kadmio akumuliatoriai	0,182000 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)	0,000000

Pramoniniai kita akumulatoriai (neįmontuoti)	9,526612 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)	0,000000
I prietaisus įmontuoti pramoniniai kita akumulatoriai	0,452910 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)	0,000000

6. Finansavimo schemos vykdymas:

a) Asociacijos steigėjų, dalyvių ir pavedimo davėjų įnašų, mokėtų Asociacijai, dydis:

Narių įnašai už baterijų ir akumuliatorių atliekų tvarkymo organizavimą sudarė 192749,03 Eur be PVM.

99,58 proc. skirti gaminių atliekų tvarkymui.

b) kitų Asociacijos pajamų dydis:

Per 2025 m. II ketvirtį kitų Asociacijos pajamų – 0,00 Eur be PVM.

c) sukauptų pajamų bendra suma:

Per 2025 m. II ketvirtį sukaupta pajamų – 192749,03 Eur be PVM.

d) lėšos, skirtos gaminių atliekų tvarkymui:

Lėšos skirtos baterijų ir akumuliatorių atliekų tvarkymui ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatytų baterijų ir akumuliatorių atliekų tvarkymo užduočių vykdymui – 191933,15 Eur be PVM, iš jų už nustatyta tvarka parinktų atliekų tvarkytojų suteiktas baterijų ir akumuliatorių atliekų tvarkymo (surinkimo, vežimo, paruošimo naudoti, naudojimo) paslaugas – 181342,64 Eur be PVM.

e) lėšos, skirtos Švietimo programos vykdymui:

Visuomenės švietimui ir informavimui buvo skirta 15051,17 Eur be PVM.

f) lėšos, skirtos su gaminių atliekų tvarkymu susijusioms kitoms išlaidoms:

Konteinerių nuomai – 4899,44 Eur be PVM.

Dalyvavimui savivaldybių organizuojamose komunalinių atliekų tvarkymo sistemose – 0,00 Eur be PVM.

Sutarčių sudarymui su baterijų ir (arba) akumuliatorių platintojais – 50,00 Eur be PVM.

Asociacijos „EEPA“ eksploatuojamų surinkimo vietų aptarnavimui ir priežiūrai – 4787,36 Eur be PVM.

Baterijų ir akumuliatorių atliekų išvežimui iš namų ūkių, valdžios įstaigų ir verslo įmonių – 853,71 Eur be PVM.

g) lėšos, skirtos Asociacijos administravimui ir darbo užmokesčiui:

Asociacijos administravimui ir darbo užmokesčiui buvo skirta – 66918,32 Eur be PVM, iš jų Asociacijos administravimui – 17845,80 Eur be PVM ir darbo užmokesčiui – 49072,52 Eur be PVM. Asociacijos BA administracinis biudžetas yra bendras su EEĮ administraciniu biudžetu.

Asociacijos „EEPA“ direktorius

A stylized, cursive handwritten signature in black ink, likely belonging to Linas Ivanauskas. The signature features a large, looping initial 'L' followed by several fluid, connected strokes.

Linas Ivanauskas

A stylized, cursive handwritten signature in black ink. It begins with a large, sweeping 'Z' or 'E' shape, followed by a horizontal line and a long, trailing flourish that extends to the right.